請 求 書

〒111-1111
東京都世田谷区○○町
△△ビル

○□商事 御中

下記の通り御請求致します。

№123456

平成19年 07月 31日

〒999-9999
東京都新宿区
0-1-2

株式会社○○

TEL(03)-0000-0000 FAX(03)-9999-9999

検　印 担当者印やるぞ銀行 新宿支店
【普通 1234567】
株式会社○○(ｶ)ﾏﾙﾏﾙ)

 合計金額  ￥1,050,000- (消費税込)

品名 数量 単位 単価 金額 備考

○○セット 50 個 15,000 750,000

△△セット 20 個 10,000 200,000

○○ 50 個 2,000 100,000 ○○セットの単品

小　計 1,050,000

消費税(5%) (50,000)

合　計 1,050,000

備　考：※この位置は「備考」になります。印刷される備考は

　　　　４行目までとなります。（合計請求書の場合は1行目まで）